divinas nullā dicere perfectionem in sua ratione formalis includentes, & cum unum non sit notius alio, probant ignorantem per aequum ignoratum, atque ita in vitiosum circulum dilabuntur, illius loc. cit. dicebamus evitandum principi petitionem, dico agere debet, primum eff., ut alia entia non quanta etiam in creaturis assignamus ultra divinas relationes, ut hinc deducamus, hanc divisionē entis nō quāti non eff. theologican, sed philosophicā, & metaphysicā, adeo ut per impossibile nō extarent divinas relations adhuc datentur in creaturis, entia non quanta, & adhuc subsisterent diviso entis in quantum, & non quantum; hoc enim faciendo offendens divisionem illā non eff. fictitiam, & ad eum finem folium excoquitare, ut scilicet, divinas relations nullā dicere perfectionem, ut alia entia appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, & hypotheticā, omnes denique ultimā terū realitatem, aliquates entis appellatas, sicut enim hęc dicitē, & quiditatē ratione entis non includant ex disp. 2. Met. q. 7. art. 1. ita neque includant propriam, ac formalē bonitatem, tem, quae illi pati entis, nec consequenter propriam quantitatem, &